
Протокол № 605940
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.02.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.02.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 544213

Найменування майна:
Транспортний засіб: марка LEXUS, модель RX 300,
реєстраційний номер ВХ3400ВС, рік випуску 2003,
колір чорний, номер кузова/VIN
JTJHF31UX00008544

VIN код майна: JTJHF31UX00008544

Місцезнаходження майна: Хмельницька обл., Хмельницький р., м. Волочиськ, вул.
Слави, 12

Стартова ціна: 241 790.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Волочиський відділ державної виконавчої служби у

Хмельницькому районі Хмельницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
31200, Хмельницька обл., вул. Лисенка, 4

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 19.02.2024 11:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


